‘ W) Francisco Salinas <francisco.salinas@cimav.edu.mx>

Sexta sesion del Comité de Informacion
1 mensaje

Francisco Salinas <francisco.salinas@cimav.edu.mx> 16 de noviembre de 2015, 7:55
Para: Sergio Adolfo Veruette Amaya <sergio.veruette@cimav.edu.mx>, Federico Ricardo Zamora Apam
<federico.zamora@cimav.edu.mx>, Nathanael Martinez Coronel <nathanael.martinez@cimav.edu.mx>

Cc: Rosa Maria Garcia Figueroa <rosa.garcia@cimav.edu.mx>, Marcos Lopez Carrasco
<marcos.lopez@cimav.edu.mx>

Buenos dias a todos

Por indicaciones del Lic. Nathanael Martinez Coronel, Secretario de dicho Organo Colegiado, les informo que
debido a que no existen temas a tratar para dicha sesion programada para el 17 de Noviembre del afo en curso
de a su acuerdo a su calendario de seiones, la misma no se llevara a cabo.

Reciban un cordial saludo.



